
FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRJJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE 

ZAGREB 1

1 6 -05- 2024
PREDSTEČAJNE NAGODBE 

PRIMANJE I OTPREMA POSTE

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

KLASA: 423-09/24-01/11 
URBROJ; 513-07-22-24-8

I
513-07-22 423-09/24-01/11 8

Zagreb, 03.svibnja 2024.g.
FINANCIJSKA AGENCIJA 
Regionalni centar Zagreb 

ULICA GRADA VUKOVARA 70 
10 000 ZAGREB

Predmet: JAKUPOVIC LOGISTIKA J.D.O.O., OIB: 51685327923, Ivanič-Grad, Siftarova ulica 24
predstečajni postupak 
prijava tražbine, dostavlja se

Temeljem članka 36. Stečajnog zakona (NN broj 71/15, 104/17, 36/22 i 27/24), a sukladno 
gozivu vjerovnicima dužnika JAKUPOVIC LOGISTIKA J.D.O.O., OIB: 51685327923, Ivanić-Grad, 
Šiftarova ulica 24, upućenom točkom III. rješenja Trgovačkog suda u Zagrebu, Stalne službe u 
Karlovcu, broj St-1128/2024-6 donesenog dana 29.04.2024.g., koje je na mrežnoj stranici e-oglasna 
ploča sudova objavljeno dana 29.04.2024.g., u prilogu podneska dostavlja se prijava tražbine vjerovnika 
Ministarstva financija. Porezne uprave. Područnog ureda Zagrebačka županija koja na dan 
29.04.2024.g. iznosi 4.333,90 EUR.

Dospjela tražbina utvrđena je u slijedećoj strukturi:
Naziv vrste prihoda/poreza 

(Brojčana oznaka vrste prihoda/poreza)
Glavnica (EUR) ! Kamata (EUR)

■ .. i" ■"■T ' ' '• ■ ■ ■ ■■

Ukupno(EUR)

1. Porez na dodanu vrijednost (1201) 1.735,78 27,77 1.763,55
2. Porez na dobit (1651) 49,35 0,59 49,94
3. Porez na potrošnju (1708) 522,67 6,79 529,46
4. Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 

individualne kapitalizirane štednje za staž 
osiguranja koji se računa s povećanim 
trajanjem (2321)

10,50 0,13 10,63

5. Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti za staž osiguranja , 
koji se računa s povećanim trajanjem (8192)

30,32 0,38 30,70

6. Doprinos za zdravstveno osiguranje na 
temelju radnog odnosa (8486) 1.900,73 22,35 1.923,08

7. Troškovi postupka prisilne naplate koju 
provodi PU (4251) 26,54 0,00 26,54

UKUPNO 4.275,89 58,01 4.333,90

www.porezna-uprava.hr

http://www.porezna-uprava.hr


Vjerovnik Ministarstvo financija Porezna uprava na dan 29.04.2024.g. ima prema dužniku 
tražbine po osnovi radnog odnosa u sljedećoj strukturi:

Naziv vrste prihoda/poreza 
' (Brojčana oznaka vrste prihoda/poreza)

Glavnica (EUR) , Kamata (EUR) Ukupno (EUR)

1. i Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada -plača (1880) 29,30 0,05 29,35

2. Doprinos za mirovinsko osiguranje na 
temelju individualne kapitalizirane štednje 
temeljem radnog odnosa (2283)

56,83 0,09 56,92

3. Doprinos za mirovinsko osiguranje na 
temelju generacijske solidarnosti temeljem 
radnog odnosa (8168)

913,12 1,50 914,62

UKUPNO 999,25 1,64 1.000,89

S poštovanjem,

kELNIK

Prilog;
1. prijava tražbine vjerovnika Ministarstvo financija, Porezna uprava. Područni ured Zagrebačka 

županija (obrazac 3)

Dostaviti:
naslovu

2. spis predmeta

www.porezna-uprava.hr

http://www.porezna-uprava.hr


Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA 
OIB:85821130368
Ulica Grada Vukovara 70, Zagreb 
(adresa nadležne jedinice)

Nadležni Trgovački sud Zagreb, Stalna služba u Karlovcu 
Poslovni broj spisa St-1128/2024-6

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA li PREDSTECAJNOM POSTUPKU 

PODACI O VJEROVNIKU:
MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA OIB 18683136487
Adresa / sjedište
Zagreb, Avenija Dubrovnik 26

PODACI O DUŽNIKU: 
JAKUPOVIČ LOGISTIKA J.D.O.O.

OIB:
51685327923

Adresa / sjedište 
Ivanić-Grad, Šiftarova ulica 24

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine

Porezi doprinosi i druga javna davanja 

Iznos dospjele tražbine 4.333,90 EUR 

Glavnica 4.275,89 EUR 

Kamate 58,01 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka iznosi 0,00 EUR 

Dokaz o postojanju tražbine:
Stanje računa poreznog obveznika na dan 29.04.2024.g.



Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom / NE za iznos 4.333,90 EUR

Naziv ovršne isprave:
1. Rješenje o ovrsi pljenidbom i prijenosom novčanih sredstava ovršenika koje ima na računu 

kod banke - temeljem ovršne isprave Ministarstva financija, Porezne uprave. Područnog 
ureda Zagrebačka županija KLASA: UP/I-415-02/2024-001/01346 URBROJ: 513-007- 
22/2024-01 od 27.03.2024.g.

2. Prijava poreza na dodanu vrijednost za 02. mjesec 2024.godine (obrazac PDV)
3. Prijava poreza na dobit za 2022.g. (obrazac PD)
4. Izvješće o obračimu poreza na potrošnju za 02.mjesec 2024.g. (obrazac PP-MI-PO)
5. Izvješće o primicima, porezu na dohodak i prirezu te doprinosima za obvezna osiguranja 

na dan 31.03.2024.g. (obrazac JOPPD)

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU: 
Pravna osnova razlučnog prava

Dioiimpyine na koji se odnosi razlučno pravo • ,
V' ■

Iznos tražbine

Razlučni vjerovnik odriče sp,prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirpnje iz predmeta na koji se odnosi njegovo raz­
lučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI 0 IZLUČNOM PRAVU:
Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi 
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum
Zagreb, 03. svibnja 2024.godine

ercj^vnikam
p

rvo



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

Ispisano: 03.05.2024 09:00:07

Uvid u stanje računa poreznog obveznika (računi po ispostavi)
OIB:
MBG/MB:
NAZIV/IME I PREZIME:

51685327923
0000005626358
JAKUPOVIĆ LOGISTIKA JEDNOSTAVNO DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠČU ZA PROMET I USLUGE 
IVANIČ-GRAD, Šiftarova ulica 24 
4941 - Cestovni prijevoz robe

Nadležna ispostava: 3514IVANIČ GRAD 
Datum obračuna: 29.04.2024.

ADRESA:
DJELATNOST:
AKTIVNI RAČUNI IZ JRR: HR6124020061101110047 MVR 

Iznosi su prikazani u EUR*

Ispostava i računi Duguje Potražuje Saldo Glavnica

Zadužene
nenaplaćene

kamate Dospjelo

Obračunate
tekuće
kamate Ukupno dospjelo

3514 IVANIČ GRAD / 3332 IVANIČ GRAD
Knjigovodstveno praćenje

1201 - pdv 6.315,78 4.580,00 1.735,78 1.735,78 0,00 1.735,78 27,77 1.763,55
1651 - por.na dobit 69,35 20,00 49,35 49,35 0,00 49,35 0,59 49,94
1708-por.na potroš. 961,67 439,00 522,67 522,67 0,00 522,67 6,79 529,46
1880-p.doh.nes.pla. 671,65 • 642,35 29,30 29,30 0,00 29,30 0,05 29,35
2283 - MOlI-rad.odn. 1.134,74 1.077,91 56,83 56,83 0,00 56,83 0,09 56,92
2321 - MO-ll-pov.traj 20,50 10,00 10,50 10,50 0,00 10,50 0,13 10,63
8168 - MO-gen.rad.od 4.295,03 3.381,91 913,12 913,12 0,00 913,12 1.50 914,62
8192- MOgen.pov.tr. 59,20 28,88 30,32 30,32 0,00 30,32 0,38 30,70
8486 - ZOradni odnos 2.335,83 435,10 1.900,73 1.900,73 0,00 1.900,73 22,35 1.923,08

UKUPNO: 15.863,75 10.615,15 5.248,60 5.248,60 0,00 5.248,60 59,65 5.308,25
Kontrolno praćenje

4251-tro.prisil.nap 26,54 0,00 26,54 26,54 0,00 26,54 0,00 26,54
UKUPNO: 26,54 0,00 26,54 26,54 0,00 26,54 0,00 26,54

‘fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn Stranica: 1 od 2



SVEUKUPNO: 15.890,29 10.615,15 5.275,14 5.275,14 0,00 5.275,14 59,65 5.334,79
Vrijeme izdavanja: 03.05.2024. 09:00:07

Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2020,0=Rnancijska agencija, C=HR
^ @ ĐL Naziv certifikata: SERIALNUMBER=18683136487.275.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA 

POREZNA UPRAVA, L=ZAGREB, OU=POREZNA UPRAVA, OID.2.5.4.97=VATHR- 
18683136487, 0=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLIKA HRVATSKA Alaoritam potpisa: SHA256withRSA
MINISTARSTVO FINANCIJA Broi zapisa: 8714F76A0008

POREZNA UPRAVA Kontrolni broj: 1992

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.htnril možete provjeriti točnost podataka navedenih u 
ovom elektroničkom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav će pokazati 
izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identična prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava, 
potvrđuje točnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.

‘fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn Stranica: 2 od 2

https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.htnril


Elektronički potpisano; 
2024-04-18T08:18:28+02:00

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA 

PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
ZAGREB, AVENIJA DUBROVNIK 0026

KLASA: UP/l-415-02/2024-001/01346 
URBROJ: 513-007-22/2024-01 

ZAGREB, 27. ožujka 2024.

RJEŠENJE JE IZVRŠNO; 27.03.2024.

51685327923
OIB ovršenika

Ministarstvo financija, Porezna uprava. Područni ured ZAGREBAČKA ŽUPANIJA, na temelju članka 3. stavka 
1. točke 11. i članka 10. točke 7. Zakona o Poreznoj upravi (“Narodne novine”, broj 115/16 i 98/19), te članka 140. 
stavka 2. i članka 141. stavka 1. Općeg poreznog zakona (“Narodne novine", broj 115/16,106/18, 121/19, 32/20, 
42/20 i 114/22) u postupku ovrhe radi naplate poreza i drugih javnih davanja od JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.0.0. 
iz IVANIĆ-GRAD, ŠIFTAROVA ULICA 024 donosi

RJEŠENJE O OVRSI

pljenidbom i prijenosom novčanih sredstava ovršenika koje ima na 
računu kod banke - temeljem ovršne isprave

1. Ovršenik JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.O.O. iz IVANIĆ-GRAD, ŠIFTAROVA ULICA 024, duguje temeljem 
ovršnih isprava, na dan 27.03.2024. godine iznos od 3.769,37 EUR (glavnica 3.737,26 EUR, kamata 32,11 EUR).

2. Nalaže se Financijskoj agenciji da provede ovrhu na novčanim sredstvima ovršenika sa svih ovršenikovih 
računa i na oročenim novčanim sredstvima, sukladno Zakonu o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima.

3. Nalaže se Financijskoj agenciji da za novčani iznos iz točke 1. izreke rješenja za koji je ovrha određena i 
koji se po dostavi ovog rješenja Financijskoj agenciji plijeni ovršeniku, odmah izda nalog za prijenos novčanih 
sredstava u korist sljedećih računa:

Naziv
Uplatni račun

Datum
obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5

POREZ NA DODANU VRIJEDNOST HR1210010051863000160 
HR68 1201-51685327923 28.03.2024.

1.221,82 EUR
1.238,37 EUR

16,55 EUR

POREZ NA DOBIT HR1210010051863000160 
HR68 1651-51685327923 28.03.2024.

32,04 EUR
32,31 EUR

0,27 EUR

POREZ NA POTROŠNJU HR7123400091819300008 
HR68 1708-51685327923 28.03.2024.

383,38 EUR
386,78 EUR

3,40 EUR
DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUP 

ZA STAŽ SA POVEĆANIM 
TRAJANJEM

HR7610010051700036001 
HR68 2321-51685327923-24501 28.03.2024.

10,50 EUR
10,56 EUR

0,06 EUR

stranica 1 od 5



Naziv
Upiatni račun Datum

obračuna

Glavnica
Ukupno

Model i Poziv na broj Kamate

1 2 3 4 5
DOPRINOS ZA MIROVINSKO

OSIG.NA
TEM.GEN.SOLID.TEMELJEM 

RADNOG ODN

HR1210010051863000160 
HR68 8168-51685327923-24501 28.03.2024.

813,98 EUR
815,48 EUR

1,50 EUR

DOPRINOS ZA MIROVINSKO 
OSIG.NA TEM.GEN.SOLID.ZA 

STAŽ S POV.TRAJ.
HR1210010051863000160 

HR68 8192-51685327923-24501 28.03.2024.
30,32 EUR

30,49 EUR
0,17 EUR

DOPRINOS ZA 
ZDRAVST.OSIGURANJE NA 
TEMELJU RADNOG ODNOSA

HR6510010051550100001 
HR68 8486-51685327923-24501 28.03.2024.

1.245,22 EUR
1.255,38 EUR

10,16 EUR

UKUPNO;
3.737,26 EUR

3.769,37 EUR
32,11 EUR

4. Nalaže se Financijskoj agenciji obračunati daljnje kamate na glavnice duga iz točke 3. izreke 
rješenja, počevši od 28.03.2024. do podmirenja duga. Za iznos obračunatih kamata Financijska agencija 
je dužna banci izdati nalog da novčani iznos obračunatih kamata prenese ovrhovoditelju u korist računa iz 
točke 3. izreke rješenja.

5. Troškovi ovrhe određuju se u iznosu od 26,54 EUR. Za iznos određenih troškova 
Financijska agencija je dužna banci izdati nalog da određeni novčani iznos prenese u korist računa 
broj HR1210010051863000160 s pozivom na broj odobrenja HR68 4251-51685327923.

6. Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje
Temeljem ovršnih isprava ovršenik JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.0.0. na dan 27.03.2024. godine duguje: 

1. POREZ NA DODANU VRIJEDNOST

1.221,82 16,55 1.238,37
(Glavnica EUR)

2. POREZ NA DOBIT

32,04
(Glavnica EUR)

3. POREZ NA POTROŠNJU

383,38
(Glavnica EUR)

(Kamate EUR)

0,27

(Ukupno EUR)

32,31
(Kamate EUR)

3,40

(Ukupno EUR)

386,78
(Kamate EUR)

4. DOPRINOS ZA MIROV.OSIG.II-STUP ZA STAŽ SA POVEĆANIM TRAJANJEM 

10,50 0,06

(Ukupno EUR)

10,56
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

5. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NA TEM.GEN.SOLID.TEMELJEM RADNOG ODN

813,98 1,50 815,48
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

stranica 2 od 5



6. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG.NA TEM.GEN.SOLID.ZA STAŽ S POV.TRAJ.

30,32 0,17 30,49
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

7. DOPRINOS ZA ZDRAVST.OSIGURANJE NA TEMELJU RADNOG ODNOSA

1.245,22 10,16 1.255,38
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

UKUPNO:

3.737,26 32,11 3.769,37
(Glavnica EUR) (Kamate EUR) (Ukupno EUR)

Navedena dugovanja utvrđena su na temelju sljedećih ovršnih isprava:

ADI)

PRIJAVA POREZA NA DODANU VRIJEDNOST 
za razdoblje od 01.12.2023 do 31.12.2023 (OBRAZAC PDV)

PRIJAVA POREZA NA DODANU VRIJEDNOST 
za razdoblje od 01.03.2023 do 31.03.2023 (OBRAZAC PDV)

AD2)

PRIJAVA POREZA NA DOBIT
za razdoblje od 01.01.2022 do 31.12.2022 (PD OBRAZAC)

AD3)

POREZ NA POTROŠNJU
za 2024. godinu (OBRAZAC PP-MI-PO)
u 01. mjesecu godine (OBRAZAC PP-MI-PO)

POREZ NA POTROŠNJU
za 2023. godinu (OBRAZAC PP-MI-PO)
u 12. mjesecu godine (OBRAZAC PP-MI-PO)

AD4)

JOPPD obrazac: 24060 

AD5)

JOPPD obrazac: 24060 

AD6)

JOPPD obrazac: 24060

stranica 3 od 5



AD7)

JOPPD obrazac: 23365, 24031, 24060

Iznos obračunatih kamata iz točke 1. i točke 3. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 130. Općeg 
poreznog zakona (“Narodne novine”, broj 115/16, 106/18,121/19, 32/20,42/20 i 114/22).

Nalozi za izvršenje iz točke 2. i 3. ovog rješenja temelje se na odredbi članka 153. stavak 1. Općeg 
poreznog zakona, te članku 2., 4. i 5. Zakona o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima (“Narodne 
novine”, broj 68/18, 2/20,46/20 i 47/20).

Obračun daljnjih kamata iz točke 4. ovog rješenja temelji se na članku 130. Općeg poreznog zakona i 
članku 29. stavak 2. Zakona o obveznim odnosima (“Narodne novine”, broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 
29/18, 114/22 i 156/22), a obavlja se primjenom kamatne stope koja se određuje za svako polugodište, na 
način da se kamatna stopa koju je Europska središnja banka primijenila na svoje posljednje glavne 
operacije refinanciranja koje je obavila prije prvog kalendarskog dana tekućeg polugodišta uveća za tri 
postotna poena.

Iznos troškova ovrhe iz točke 5. ovog rješenja temelji se na odredbi članka 170. Općeg poreznog zakona.

Žalba ne odgađa provedbu ovrhe temeljem odredbe članka 142. Stavak 6. Općeg poreznog zakona. U 
žalbi se ne mogu iznositi okolnosti koje se odnose na zakonitost ovršne isprave kojom je utvrđen porezni 
dug.

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rješenja ovršenik ima pravo izjaviti žalbu Ministarstvu financija. Samostalnom sektoru za 
drugostupanjski upravni postupak u roku osam (8) dana od dana dostave ovog rješenja. Žalba se predaje 
u dva primjerka ovom Područnom uredu neposredno ili putem pošte preporučeno ili putem elektroničkog 
sustava Porezne uprave, odnosno može se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 3. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi 
(„Narodne novine”, broj 156/22) upravna pristojba se ne plaća pred tijelima državne uprave.

PROČELNIK 

DAMIR DRLIĆ

Elektronički potpisano: 

2024-03-27T10:37:43+01:00

Dostaviti:

1. JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.O.O.

2. Financijska agencija

3. Pismohrana-ovdje

stranica 4 od 5



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 

POREZNA UPRAVA

Vrijeme izdavanja: 2024-03-27110:37:09
Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015,O=Financijska agencija,C=HR

Naziv certifikata:

SERIALNUMBER=18683136487,209,36,
CN=KVALIFICIFtANI ELEKTRONIČKI PEČAT POREZNE 
UPRAVE, L=ZAGREB, OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, 
0=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, 
C=HR

Aigoritam potpisa: SHA256v/ithRSA

Broj zapisa: 7a51aec6-ba2f-4918-95c3-00e1 d4039d6a
Kontrolni broj: 02691877n Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html možete provjeriti 
točnost podataka navedenih u ovom elektroničkom zapisu.
Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav će 
prikazati izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identična prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, 
Ministarstvo financija. Porezna uprava potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u 
trenutku izrade isprave.

stranica 5 od 5

https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html


PRESLIKA ELEKTRONIČKE 

ISPRAVE VJ

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA 
SREDIŠNJI URED

PRIJAVA POREZA NA DODANU VRIJEDNOST

AZVOR

. tJ c
^ <5, _.%■

^ -vS- ■
GODINE

OIB:
Naziv / Ime i prezime: 
Adresa:
Djelatnost:
Porezni zastupnik: 
Datum zaprimanja/unos:

51685327923
JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.0.0. 
IVANIĆ-GRAD, ŠIFTAROVA ULICA 24 
H 4941 Cestovni prijevoz robe

19.03.2024, APIS-IT - IZNOS U KURIMA I CENTIMA -

osmovrcA
PDV PO STČFl
5-, '3' j ?5>

OBRAČUN PDV-A U OBAVLJENIM TRANSAKCIJAMA DOBARA 1 USLUGA - UKUPNO (l.+ll.) 16.777,95 xxxxx
1. TRANSAKCIJE KOJE NE PODLIJEŽU OPOREZIVANJU, OSLOBOĐENE 1 OPOREZIVE

PO STOPI 0%-UKUPNO (1,+2,+3,+4,+5,+6.+7,+8.+9,+10.+11,) 9.500,00 xxxxx
1. ISPORUKE U RH ZA KOJE PDV OBRAČUNAVA PRIMATELJ

(tuzemni prijenos porezne obveze) 9.500,00 xxxxx
2. ISPORUKE DOBARA OBAVLJENE U DRUGIM DRŽAVAMA ČLANICAMA 0,00 xxxxx
3. ISPORUKE DOBARA UNUTAR EU 0,00 xxxxx
4. OBAVLJENE USLUGE UNUTAR EU 0,00 xxxxx
5. OBAVLJENE ISPORUKE OSOBAMA BEZ SJEDIŠTA U RH 0,00 xxxxx
6. SASTAVLJANJE 1 POSTAVUANJE DOBARA U DRUGOJ DRŽAVI ČLANICI EU 0,00 xxxxx
7. ISPORUKE NOVIH PRIJEVOZNIH SREDSTAVA U EU 0,00 xxxxx
8. TUZEMNE ISPORUKE 0,00 xxxxx
9. IZVOZNE ISPORUKE 0,00 xxxxx
10. OSTALA OSLOBOĐENJA 0,00 xxxxx
11. ISPORUKE PO STOPI 0% 0,00 xxxxx

II. OPOREZIVE TRANSAKCIJE - UKUPNO
(1 .+2.+3.+4.+5.+6.+7.+8.+9.+10.+11 .+12.+13.+14.+15.) 7.277,95 1.819,49
1. ISPORUKE DOBARA 1 USLUGA U RH PO STOPI 5% 0,00 0,00
2. ISPORUKE DOBARA 1 USLUGA U RH PO STOPI 13% 0,00 0,00
3. ISPORUKE DOBARA 1 USLUGA U RH PO STOPI 25% 6.353,05 1.588,26
4. PRIMLJENE ISPORUKE U RH ZA KOJE PDV OBRAČUNAVA PRIMATEU 

(tuzemni prijenos porezne obveze) 0,00 0,00
5. STJECANJE DOBARA UNUTAR EU PO STOPI 5% 0,00 0,00
6. STJECANJE DOBARA UNUTAR EU PO STOPI 13% 0,00 0,00
7. STJECANJE DOBARA UNUTAR EU PO STOPI 25% 0,00 0,00
8. PRIMLJENE USLUGE IZ EU PO STOPI 5% 0,00 0,00
9. PRIMLJENE USLUGE IZ EU PO STOPI 13% 0,00 0,00
10. PRIMLJENE USLUGE IZ EU PO STOPI 25% 924,90 231,23
11. PRIMLJENE ISPORUKE DOBARA 1 USLUGA OD POREZNIH

OBVEZNIKA BEZ SJEDIŠTA U RH PO STOPI 0% 1 5% 0,00 0,00
12. PRIMLJENE ISPORUKE DOBARA 1 USLUGA OD POREZNIH

OBVEZNIKA BEZ SJEDIŠTA U RH PO STOPI 13% 0,00 0,00
13. PRIMLJENE ISPORUKE DOBARA 1 USLUGA OD POREZNIH

OBVEZNIKA BEZ SJEDIŠTA U RH PO STOPI 25% 0,00 0,00
14. NAKNADNO OSLOBOĐENJE IZVOZA U OKVIRU OSOBNOG PUTNIČKOG PROMETA 0,00 0,00
15. OBRAČUNANI PDV PRI UVOZU 0,00 0,00

III. OBRAčUNANI PRETPOREZ - UKUPNO
(1 .+2 .+3 .+4 .+5 .+6 .+7 .+8 .+9 .+10 .+11 .+12.+13 .+14 .+15.) 5.750,53 1.305,53
1. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA U TUZEMSTVU po stopi od 5% 102,48 5,13
2. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA U TUZEMSTVU po stopi od 13% 930,39 120,95
3. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA U TUZEMSTVU po stopi od 25% 3.792,76 948,22
4. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA U RH ZA KOJE PDV OBRAČUNAVA

PRIMATELJ (tuzemni prijenos porezne obveze) 0,00 0,00
5. PRETPOREZ OD STJECANJA DOBARA UNUTAR EU po stopi 5% 0,00 0,00
6. PRETPOREZ OD STJECANJA DOBARA UNUTAR EU po stopi 13% 0,00 0,00
7. PRETPOREZ OD STJECANJA DOBARA UNUTAR EU po stopi 25% 0,00 0,00

Strana 1 od 2 APIS IT-Zagreb, 03.05.2024.



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA 
SREDIŠNJI URED

PRIJAVA POREZA NA DODANU VRIJEDNOST ZA 02. MJESEC 2024. GODINE

OIB:
Naziv / Ime i prezime 
Adresa:
Djelatnost:
Porezni zastupnik:
Datum zaprimanja/unos: 19.03.2024.

51685327923
JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.0.0. 
IVANIĆ-GRAD, ŠIFTAROVA ULICA 24 
H 4941 Cestovni prijevoz robe

APIS-IT - IZMOS U EURIMA T CRNTIMA -

POPK?.fiA B-TV rc s''9p:
OSNOVICA 5%^ 134 i 2S4

8. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH USLUGA IZ EU po stopi 5% 0,00 0,00
9. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH USLUGA IZ EU po stopi 13% 0,00 0,00
10. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH USLUGA IZ EU po stopi 25% 924,90 231,23
11. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA DOBARA 1 USLUGA OD POREZNIH

OBVEZNIKA BEZ SJEDIŠTA U RH po stopi 5% 0,00 0,00
12. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA DOBARA 1 USLUGA OD POREZNIH

OBVEZNIKA BEZ SJEDIŠTA U RH po stopi 13% 0,00 0,00
13. PRETPOREZ OD PRIMLJENIH ISPORUKA DOBARA 1 USLUGA OD POREZNIH

OBVEZNIKA BEZ SJEDIŠTA U RH po stopi 25% 0,00 0,00
14. PRETPOREZ PRI UVOZU 0,00 0,00
15. ISPRAVCI PRETPOREZA xxxxx 0,00

IV. OBVEZA PDV-a U OBRAČUNSKOM RAZDOBLJU: ZA UPLATU (ll.-lll.) ILI ZA
POVRAT (III.-II.) xxxxx 513,96

V. IZNOS GODIŠNJEG RAZMJERNOG ODBITKA PRETPOREZA (%) 0,00 %

OPIS VRIJEDNOST ISPORUKE

IZNOS U EURIMA I CENTIMA

VI. OSTALI PODACI
1. ZA ISPRAVAK PRETPOREZA (UKUPNO 1.1 .+1 2.+1.3.+ 1.4.+1.5.) 0,00
1.1. NABAVA NEKRETNINA 0,00
1.2. NABAVA OSOBNIH AUTOMOBILA 1 DRUGIH SREDSTAVA ZA OSOBNI PRIJEVOZ 0,00
1.3. PRODAJA OSOBNIH AUTOMOBILA 1 DRUGIH SREDSTAVA ZA OSOBNI PRIJEVOZ 0,00
1.4. NABAVA OSTALE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00
1.5. PRODAJA OSTALE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

2. OTUĐENJE/STJECANJE GOSPODARSKE CJELINE ILI POGONA 0,00
3. UKUPNO PRIMLJENE USLUGE OD POREZNIH OBVEZNIKA
BEZ SJEDIŠTA U RH (EU + TREĆE ZEMLJE) 924,90
4. UKUPNO OBAVLJENE USLUGE POREZNIM OBVEZNICIMA
BEZ SJEDIŠTA U RH (EU + TREĆE ZEMLJE) 0,00
5. PRIMLJENA DOBRA IZ EU U OKVIRU TROSTRANOG POSLA 0,00
6. POSTUPAK OPOREZIVANJA PREMA NAPLAĆENIM NAKNADAMA

POVRAT 
PREDUJAM 
USTUP POVRATA 
I BAN :

eura
eura
eura

Strana 2 od 2 APlS IT-Zagreb, 03.05.2024.



BEKBLIKR. HRVATSKA 
MINISTARSIMD FINANCUA 
PCFiE2NA UPRAVA.
KXRJČNI URES TICPEEfČKA ŽUESNUA

PRESLIKA 
ISPRAVE

jGi(E

^ tVi

PRIJAVA. POREZA NA DOBIT ZA 2£

Naziv /Ine i prezime obveznika JMOJPCVIĆ ICGTSTIKA
OIB 51685327923
Adresa cbueznika I\fflHrĆ-GRAD, ŠIFTAECWV ULICA 24
Klasa 410-23/2023-24/00297
Porezno razdoblje od 05.07.2022. cb 31.12.2022.
Broi zaposlenih 1

I. DCBIT / GUBITAK IZ RAČUNA DCBITI I GUBITKA
1. UKUPNI prihod: 8C.195,00
2. UKtJPMI RASHODI 72.369,00
3. DCBIT (r.br.l - 2) 7.826,00
4. GUBITAK (r.br.2 - 1) 0,00
II. PCVBĆANJE DCBITI / EI^NJIIUE GUBITKA

5. Amort 17301 ja 0,00
6. 50% troškova reprezentacije 0,00
7. Iznos nepriznatih troškova za osobni prijevoz 0,00
8. Manjkovi na inovini iznad visine utvrđene odlukcm HGK, odnosno HOK 0,00
9. Rashodi utvrđeni u postupku nadzora, tr. prisilne naplate por. i dr. davanja 0,00
10. Dobit kontroliranog inozemnog društva 0,00
11. Troškovi kazni za prekršaje i prijestupe 0,00
12. Prekoračeni troškovi zaduživanja 0,00
13. Povlastice i drugi oblici imovinskih koristi 0,00
14. Rashodi darovanja iznad propisanih svota 0,00
15. Kamate na zajmove dioničara i članova društva 0,00
16. Kamate između povezanih osoba 0,00
17. Rashodi od nerealiziranih gubitaka 0,00
18. Amortizacija iznad propisanih stopa 0,00
19. Iznos povećanja poi*ezne osnovice zbog promjene metode utvrđivanja por. osnovice 0,00
20. Vrijednosno uskladenje i otpis potraživanja 0,00
21. Vrijednosno uskladenje zaliha 0,00
22. Vrijednosno uskladenje financijske imovine 0,00
23. Troškovi rezerviranja 0,00
24. Povećanja porezne osnovice za sve druge rashode{čl.7.st.l.t.13.Zakona) i ostala povećanja 0,00
25. Povećanja dobiti za ostale prihode i druga povećanja dobiti 0,00
26. UKOPNA POVEĆANJA DOBITI / SMAN.JENJA GUBITKA (red.br.5 do 25) 0,00
m. SMANOENIE DCBITI / PCVBĆANJE GUBITKA
27. Prihodi od dividendi i udjela u dobiti 0,00
28. Potpore u slučaju posebnih okolnosti (ćl. 6. st. 6. Zakona) 0,00
29. Prihodi od naplaćenih otpisanih potraživanja 0,00
30. Nerealizirani dobici 1 ostali rashodi ranijih razdoblja (ćl.6.st.l.,t.2.i st.2. Zakona) 0,00
31. Smanjenje dobiti za ostale prihode i ostala umanjenja 0,00
32. Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrđivanja porezne osnovice 0,00
33. Trošak amortizacije koji ranije nije bio priznat 0,00
34. Ukupni iznos državnih potpora (r.br.34.1 i 34.2) 0,00
34.1. Državna potpora za obrazovanje i izobrazbu 0,00
34.2. Državna potpora za istraživačko razvojne projekte 0,00
35. UKUPNA SMANJENJA DOBITI / PO'/EĆANJA GUBITKIi (r.br.27 do 34) 0,00

strana 1 od 3 F'12D?10 A?IS IT - Zagreb, 03.05.2024.



FEEUHLIKA HRVRTSKA 
MINISTaRSIVD FINANCIJA.
PCFEZNA UERAVA
PCCRJOa UREZ) Z«3?EB?Oa. ŽUEANUA

PRIJAVA POREZA NA DCBIT ZA 2022. GODINU

IV. PCREZNA OSNT/K^
36. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja (r.br.3+26-35) ili (r.br.4-26+35) 7.826,00
37. Preneseni porezni gubitak 0,00
38. Porezna osnovica (r.br.36 - 37) 7.826,00

V. POREZNI GUBITAK
39. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja (r.br.3+26-35) ili (r.br.4-26+35) 0,00
40. Preneseni porezni gubitak 0,00
41 . Porezni crubitak za priienos (r.br.39-40) 0,00
VI. POREZNA OBVEZA

42. Porezna osnovica (r.br.38) 7.826,00
43. Porezna stopa 10,00
44. Porezna obveza (r.br.42 x 43) 782,60
VII POREZNE OLAKŠICE, OSUOBCEeNJA I POTIOJI
45. Olakšice i oslobođenja za potpomognuta podrućja (r.br.46. + r.br.47.) 0,00
46. Olakšice i oslobođenja na području Grada Vukovara 0,00
47. Olakšice i oslobođenja na području I.skupine 0,00
48. 0,00

49. Olakšice prema čl.8.,9.,15a.,25.i 26. Zakona o pocicanju ulaganja (r.br.49.1+49.2+49.3+49.4)
49.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50%
49.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50%
49.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75%
49.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100%
50. Olakšice prema čl.25.Zakona o poticanju ulaganja (r.br.50.1+50.2+50.3+50.4)
50.1. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50%
50.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 65%
50.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 85%
50.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100%
51. Ukupni iznos poticanja ulaganja (r.br.49+r.br.50)
52. Ukupni iznos olakšica, oslobođenja i poticaja (r.br.45+r.br.51)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

vm.POREZNA OBVEZA NAKCH ODBITKA OtAKSICA, OSDCBOBENJA I POTICAJA
53. Porezna obveza (r.br.44-52)
54. Uračunavanje poreza plaćenog u inozemstvu
55. Porezna obveza
56. Uplaćeni predujmovi
57. Razlika za uplatu (r.br.55 - 56)
58. Razlika za povrat (r.br.56 - 55)
59. Predujmovi za sljedeće porezno razdoblje (čl.47.st.3.t.59. Pravilnika)

782,60
0,00

782,60
0,00

782,60
0,00

130,43
IX. FREGUS NEISTORIglENIH PRAVA NA PRUEN3S GUBITKA PREMA GODINAMA NASTANKA

Dobit u Gubitak u Prijenos gubitka u
Događaj Preneseni poslovnoj poslovnoj sljedeće porezno

gubitak godini godini razdoblje

Godina IZNOSI (u kunama)
2012 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00

Preth. 2015 0,00 oOO o o O 0,00
razd. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00
po god. 2017 0,00 OOo 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 o,co 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 ooo o,co 0,00

Por.razd. 2022 0,00 7.826,00 o o o 0,00

Strana 2 od 3 F42DP10 APIS IT - Zagreb, 03.05.2024.



RKPTIRT.TKA HRVATSKA
MnnsraRsiTO financija
PCFE2NA UPRAVA
fccrjčni ures zao^ebačka županija

PRIJAVA POREZA NA DOBIT ZA 2022. GODINU

Nadnevak zaprimanja prijave : 19.C4.2C23. -WEB-
Nađnevak unosa prijave : 20.C4.2C23. (3332^ffiQ0)
Nadnevak verifikacije prijave : 08.05.2023. (3332-MAGO)
Broj dostavljenih priloga putem ePorezne : 3

strana 3 od 3 F42DP10 A?IS IT - Zagreb, 03.05.2024.



PRESLIKA.'E^gKTRONlCKE, 
ISPRAVB/VJE&NA IZv6RNfKf

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
ISPOSTAVA IVANIĆ GRAD

IZVJEŠĆE O OBRAČUNU POREZA NA POTROŠNJU 
ZA MJESEC 02. GODINE 2024.

A r' Ck V “J* ^ u n
^ćr)M3PS3'

NAZIV/IME I PREZIME: JAKUPOVIĆ LOGISTIKA J.D.0.0.
ADRESA:
OIB:
Djelatnost:
Datum zaprinanja: 
Datum promjene: 
Redni broj prijave:

IVANIĆ-GRAD, SiFTAROVA ULICA 24 
51685327923
11 4941 Cestovni prijevoz robe 
19.03.2024. - WEB

-Iznosi(EUR) -
RĐ Općina/Grad 

šifra i Naziv
Broj

objekata
Osnovica Stopa Porez na 

potrošnju
1. 01937 KLOŠTAR IVANIĆ 1 4.643,00 3,00 139,29

UKUPNO: 1 4.643,00 139,29

Izrađeno u APIS-IT, Zagreb, 02.05.2024. Strana l/l



PRESLIKA ELEKTRONIČKE 
ISPRAVE VJER_ ____

■ ezN.A
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

SREDIŠNJI REGISTAR OSIGURANIKA

Us S _ ' jl\Vž. % • V. .rf jr/'
IZVJEŠĆE .. •,

O PRIMICIMA, POREZU NA nOHODAK i prirezirti^flf^rjnosima za>nhvezna osiguranja

OBRAZAC JOPPD 
- strana A-

NA DAN 31.03.2024.
ili O/N AK A l/VJKŠCA ir. VRSTA 1/vjeSća

24091 OBJEDINJENI
IH PODACIO. MI.I.TODNOSm.Ul I/.VJEŠĆA
1. Naziv/ime i prezime JAKUPOVIČ LOGISTIKA J.D.0.0.
2. Adresa IVANIČ-GRAD, ŠIFTAROVA ULICA 24
3. Adresa elektroničke pošte val.savic@gmail.com
4. OIB 51685327923
5. Oznaka podnositelja 1

Hl 2. OBVEZNIKU P1.AĆANJA

IV 1 BROJ OSOh.\ Z.\ KOJE,SE PODNOSI l/.VJIŠĆE 1V.2. BROJ RI l>\K.4 NV POPISU POJEDlNAĆMltOBRAĆl SA SA S< R.B
11 20

PODACI O CKt PNOM IZNOSU OllRAĆl NANOO PREDUJMA POREZA NA DOHODAK I PRIREZA 
POREZE NA DOHODAK

IZNOS

1. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi nesamostalnog 
rada(1.1.-H.2.)

226,98

1.1. Ukupan zbroj stupaca 14.1. i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(plaća)

226,98

1.2. Ukupan zbroj stupaca 14.1.114.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiguranika 
(mirovina)

0,00

2. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kapitala

0,00

3. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
imovinskih prava

0,00

4. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i pn'reza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
osiguranja

0,00

5. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kojeg se utvrđuje drugi dohodak

0,00

6. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kamata 

0,00

VI. POBACIO E’Kt PNO.M IZNOSU OBRAĆUNANOC ĐOPRI.NOSA
Vl.t. DOPRINOS ZAM tROVlNSKO OSICl.RANJE NATEMEUE GKNERACIJ.SKE SOEIDARNOSI I
1. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 

radnog odnosa
894,72

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
drugog dohotka

0,00

3. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
poduzetničke plaće

0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti za 
osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

0,00

5. Ukupan iznos posebnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za osobe osigurane u određenim okolnostima

0,00

6. Ukupan iznos dodatanog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti 
za staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

0,00

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske solidarnosti po osnovi 
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

Vt.2. DORRIN'O.S /.A MIROVINSKO O.S (GURANJE NA TEM EU U ISDIVIDt A1 NE KAMTAMZIHANE frl CPNJE

1. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju Individualne kapitalizirane štednje po 
osnovi radnog odnosa

396,72

2. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po 
osnovi drugog dohotka____________________________________________________________

0,00

strana 1 od 2 APlS IT- Zagreb, 03.05.2024.

mailto:val.savic@gmail.com


3 Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 0,00
poduzetničke plaće

4. Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za osiguranike 0,00
za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim propisima

5 Ukupan iznos dodatnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje za 0,00
staž osiguranja koji se računa s povećanim trajanjem

6 Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju individualne kapitalizirane štednje po osnovi 0,00
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

\n IKJPRINOS ZA ZDR.AVS rVLNO OSIGURANJE
1. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi radnog odnosa 655,51
2. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi radnog odnosa 0,00
3. Ukupan Iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi poduzetničke plaće 0,00
4. Ukupan Iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi poduzetničke plaće 0,00
5. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi drugog dohotka 0,00
6. Ukupan iznos posebnog doprinosa za korištenje zdravstvene zaštite u inozemstvu 0,00
7. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za obveznike po osnovi korisnika mirovina 0,00

8. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 0.00
posebnim propisima

9. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje prema 
posebnim propisima

0,00

10. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu - za osobe osigurane u određenim okolnostima 0,00

11. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

12. Ukupan iznos doprinosa za zaštitu zdravlja na radu po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 
koje su same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

VI.4. DOPRINOS ZA ZAPOSlJAVANJE
1. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje 0,00
2. Ukupan iznos posebnog doprinosa za zapošljavanje osoba s invaliditetom 0,00
3. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje prema poduzetničkoj plaći 0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za zapošljavanje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su 
same za sebe obvezni obračunati doprinose

0,00

VII. ISPEAĆirNI NEOPOREZIVI PRI AMO 1 501,81

iiiii N \PI AĆEN A KAMATA ZA DOPRINOSE ZA MIROVI.NSKO OSIGl R.ANJK NA 1EMW JU INDIVIDUAI.NE
kapitaužihane štednje 0,00

IX. UKUPAN IZNOS NEOI*ORE7.IVI11 PRIMITAKA UZIĆKIU OSOBA - NKRtZlDKN A1A REPI BI.IKK HRVATSKE
KOJE ISPLAĆl'Ji: NEPROn INE ORGANIZACIJE IX) PROPISANOG IZNOSA

0,00

iiiii POOACIO NAKNADI UTVRĐENOJ SL’KEADNO ODRJtDBAMA Z.VKON A OPREFESIONAENOJ REIIABtlJTACIJI
I ZAPOŠIJAVAVJi;O.SOBA S INVALIDU ETOM

1. Broj osoba s invaliditetom koje je obveznik bio dužan zaposliti
2. Iznos obračunane naknade 0,00

SPECIFIKACIJA OBJEDINJENOG IZVJEŠĆA 
Datum zaprimanja Vrsta izvješća
10.04.2024. 1 Izvorni
24.04.2024. 3 Nadopuna

Način prihvata
WEB
WEB

Broj redaka na str. B. 
19 

1

Strana 2 od 2 APiS IT-Zagreb, 03.05.2024.



1 II i

JS
I
d

vio
s

0
d

TJ

i;



iri
o

9

0
o
•6



uo
URUČITI OSOBNO PRIMATELJU
Pošiljatelj: Ministarstvo financija - Porezna uprava

P03TAf?if'jA/;LA' '■ '■ '■ '-u t/.d.
U POŠT-v3f:OM URLDU 

I 47 QC0 KARLOVAC

: I : •'
A/iiNI3 iARS I vc FI j v.'A;'i C; J A' P n P r: 7 j! i .-i

Područni ured Angrobačka županiji "
Khilov'ac, Pavlr; Viie/oviću 1

POREZNI POSTUPAK

I?. 31® Kl 3

t /-t ! yi AR

PRIMATELJ:

Naziv i oznaka pošiljke:

Klasa: i

Broj priloga:..................................

Na adresu primatelja:

........

FTMANCtJSKA AGENCIJA
ODSfflCZA-PKIJEM, EVIDENTIRANJE 
tPOtHRANU1 OSNOVA ZA PLAĆANJE 

ZAGREB 1

t S -05- TS&
PREĐSTEĆAJNE NAGODBE ^ 

PRIMANJE I OTPREMA POSTE

UTlASA::  --------- -----------—rZ.
... . 1 -1

>.WA.. j.L.4..........

0. i. 0.(3 A .0(3.1... .C.F.Z.T. a.L. .. .ZVo C-..C Tr

i|.'2.ec.o....lAG;ić3,
r -

.JjL_ 6 A \) U\LD\j A t A

(Omot s dostavnicom)


